令和３年度 第１回碧南市国民健康保険運営協議会 会議録 （要旨）

１ 日時 令和３年８月１０日（火） 午後１時３０分から午後２時１３分まで

２ 場所 碧南市役所 ６階 第２委員会室

３ 出席者

(1)  出席者（１５名）

榊原由太郎、高松 好美、鍔本 幹夫、小澤 只嗣、生田  譲、

長田 和久、茂木 仁志、齋藤 英延、片伯部裕樹、三島 孝二、

土川 俊幸、須田 翠子、杉浦晴太郎

欠席者（２名）

杉浦 三雄、河原 厚司

(2) 事務局職員

健康推進部長 山本 政裕、

国保年金課長 池田 竜也、

国保年金課課長補佐（国保係長） 小笠原 康夫、

国保係主事 齋藤 雅人

４ 傍聴者 ０人

５ 議題

(1)  令和２年度碧南市国民健康保険の事業報告について

(2)  令和２年度碧南市国民健康保険特別会計決算について

(3)  第２期データヘルス計画中間評価及び見直しについて

議題(1)について、事務局が説明。

特に質疑、意見なし

議題(2)について、事務局が説明。

特に質疑、意見なし

議題(3)について、事務局が説明。

特に質疑、意見なし